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VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

Nr. 3 flak 7-72021

PER

NDRVSI-JIM NE KESIIILLIN NIBIKQYRES

\thCshleitir iC Iigjin it. 9901. daiC 14.04.2008 “Per tregtarët dhe shuqerite Lregtare” i ndryshuar. Ligjin\r. 702(,. date 20.04. 995 “Per translorm imin c N&rmarrjevc Shtewrore n€ ShoqCri iregiare”.idr shwir. dhe Vendim in c Keshill it W M inistrave Nr. 570. date 03. 10.20 8 Per Keshil aL N’lbikq rCsiC Slioqerive Aksionare ShiciCrore”. Inc cilCsinC e aksionarit tC vetëm te shoqerise \grokrcdit” shu.(itaiiC:

V EN DOSA

him in nga dcvra je anCtarëvc a KCshillit Mbikeq rCs lie shoqerinC “Agrokrcdit sha. Tirane.

— /nj. Kesianu 1-lalili:
— Xiii. Irma Shk epa:

2. I .mCrimin ‘iC dci> rCn e anCtarCve K KCshillit MhilcCq> uCs tie shoqCrine “Aurokredit” sha. I iranC.

- /. Edmund AhmcU, perthqesucs i MFE-s: .

— 7. Saimir N•lucmatuj. pCrfaqCsues I MEE—sU.

ë ihaüm iC I .ijit it. Gdii3OtTckndren Kombetare iC Rcistrimit.SLL\iclIH III. regilsirimi Iilestar. neni 12.36. IC LiChen ndr>shiniet pCrkatCse tiC regjistCr.

4. Ky cudi,n hvn tie tuqi mrflitit.

\\ cit ‘aW’a .iiiiaiiei.uo’ .ii
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Nr))Prot Tirane. me ‘2/}202

\.irt,I: IjiivcurtJj i).siiiiiorei c Konihit, Nr. 3. tiranU. ShqipUri:
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